FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur VENDEUIL CAPLY du 04 juin 2017 Pts EX

10 Amateurs - 321 JEUNES PIGEON

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BECLIN DANY

2 GUILBERT JEAN MARI
3 BUY SERGE

4 GUILBERT JEAN MARI
5 MAZURIER ANDRE

6 MAZURIER ANDRE

7 GUILBERT JEAN MARI
8 GUILBERT JEAN MARI
9 GUILBERT JEAN MARI
10 GUILBERT JEAN MARI
11 GUILBERT JEAN MARI
12 GUILBERT JEAN MARI
13 MAZURIER ANDRE

14 GUILBERT JEAN MARI
15 BUY SERGE

16 BUY SERGE

17 BECLIN DANY

18 DEPARIS BENJAMIN
19 GUILBERT JEAN MARI
20 DACHICOURT GILLES
21 DACHICOURT GILLES
22 MAZURIER ANDRE

23 DEBETTE BERNARD
24 DEBETTE BERNARD
25 DEBETTE BERNARD
26 DEBETTE BERNARD
27 DEBETTE BERNARD
28 DEBETTE BERNARD
29 DACHICOURT GILLES
30 BUY SERGE

31 BUY SERGE

32 BECLIN DANY

33 BECLIN DANY

34 DEPARIS BENJAMIN
35 BECLIN DANY

36 MAZURIER ANDRE

37 DEBETTE BERNARD
38 BECLIN DANY

39 BUY SERGE

40 BUTEZ DAVID

41 BUY SERGE

42 DUFOSSE GERVAIS
43 DACHICOURT GILLES
44 DACHICOURT GILLES
45 MAZURIER ANDRE
46 MAZURIER ANDRE

47 MAZURIER ANDRE
48 BUY SERGE

49 DACHICOURT GILLES
50 BECLIN DANY

51 BECLIN DANY

52 BECLIN DANY

53 BECLIN DANY

54 BUY SERGE

55 BUY SERGE

56 BUY SERGE

57 MAZURIER ANDRE
58 BECLIN DANY

59 MAZURIER ANDRE
60 MAZURIER ANDRE

61 DEPARIS BENJAMIN
62 MAZURIER ANDRE
63 DACHICOURT GILLES
64 GUILBERT JEAN MARI
65 BECLIN DANY

66 BECLIN DANY

67 MAZURIER ANDRE
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LANDRETHUN LE 20/ 40

LI CQUES
LANDRETHUN
LI CQUES
RI NXENT
R NXENT
LI CQUES
LI CQUES
LI CQUES
LI CQUES
LI CQUES
LI CQUES
RI NXENT
LI CQUES
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
BEUVREQUEN
LI CQUES
FERQUES
FERQUES
R NXENT

LE

LE
LE
LE
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ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU

FERQUES
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
BEUVREQUEN
LANDRETHUN
Rl NXENT

LE
LE
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ELI NGHEN FERQU

LANDRETHUN
LANDRETHUN
MARQUI SE
LANDRETHUN
FERQUES
FERQUES
FERQUES

RI NXENT

RI NXENT

RI NXENT
LANDRETHUN
FERQUES
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
LANDRETHUN
RI NXENT
LANDRETHUN
RI NXENT

RI NXENT
BEUVREQUEN
RI NXENT
FERQUES
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LANDRETHUN
LANDRETHUN
RI NXENT
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33/ 40
17/ 42
2
14/ 50
30
1
4
22
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30

Concept eur

Roger

N

TREMES : 110000 & 146000

S LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

12 juin 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

027204
298438
027314
027448
298557
298570
028642
298434
298425
304949
298448
298422
298560
298449
027348
027333
027249
298709
298424
027347
027342
298504
298614
027617
298640
298607
298612
027643
298716
312825
027349
027232
027212
304277
027229
298523
298622
027255
304237
298499
027301
298668
298726
298723
298526
298593
298519
027334
298703
027246
027245
027236
027211
027238
027331
027321
298554
027214
298522
298502
298563
298531
301897
298459
027254
027223
298566

141516 10.15.11
131448 10.08.54
141351 10.17.34

2 10.10.21

138266 10.16.39

2 10.16.52
10.11.22
10.11.26
10.11.30
10.11.33
10.11.39
10.11.43
10.19.35
10.14.18
10.24.55
10.25.02
10.25.29

NWNOWLONO UL~ W

139365 10.23.50

10 10.16.51

140709 10.29.04

2 10.29.04
4 10.25.47

138758 10.26.28

2 10.26.32
10.26.34
10.26.37
10.26.44
10.26.55
10.31.18
10.31.02
10.31.17
10.31.48
10.31.56
10.30.04
10.32.11
10.29.08
10.30.04
10.32.51
10.32.57
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140022 10.31.43

7 10.33.03

140692 10.32.47

4 10.34.40
10.34.40
10.30.59
10.31.03
10.31.05
10.35.37
10.36.35
10.36.14
10.36.15
10.36.17
10.36.33
10.38.04
10 10.38.09
11 10.38.10

9 10.35.23
11 10.38.44
10 10.35.31
11 10.36.10

3 10.37.24
12 10.36.18

7 10.41.07
11 10.30.16
12 10.40.52
13 10.40.55
13 10.39.12
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ROO
ROO
A0O0
ROO
A0O0
A0O
ROO
ROO
ROO
ROO
ROO
ROO
A0O0
ROO
A0O0
A0O
ROO
A0O
ROO
A0l
AO1
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
A0O0
A0O
AO1
A0O
A0O0
ROO
ROO
A0O
ROO
A0O
A0O0
ROO
A0O0

01 10.15.12 1177.281
01 10.08.55 1153.838
01 10.17.33 1153.469
01 10.10.22 1139.336
01 10.16.38 1136.693
01 10.16.51 1134.672
01 10.11.23 1129.384
01 10.11.27 1128.737
01 10.11.31 1128.092
01 10.11.34 1127.608
01 10.11.40 1126.641
01 10.11.44 1125.998
01 10.19.34 1109.927
01 10.14.19 1101.620
01 10.24.54 1088.202
01 10.25.01 1087.225
01 10.25.30 1084.364
01 10.23.49 1081.842
01 10.16.52 1078.570
30 10.27.34 1061.418
30 10.27.34 1061.417
01 10.25.46 1057.305
02 10.26.26 1055.734
02 10.26.30 1055.198
02 10.26.32 1054.931
02 10.26.35 1054.530
02 10.26.42 1053.596
02 10.26.53 1052.131
30 10.29.48 1043.850
01 10.31.01 1039.264
01 10.31.16 1037.357
01 10.31.49 1034.301
01 10.31.57 1033.295
01 10.30.03 1031.911
01 10.32.12 1031.412
01 10.29.07 1030.897
02 10.30.02 1027.588
01 10.32.52 1026.424
01 10.32.56 1024.822

JUSTE 10.31.43 1024.176

A0O0
ROO
AO1
A0l
A0O0
A0O
A0O0
A0O
AO1
ROO
ROO
ROO
ROO
A0O
A0O0
A0O
A0O0
ROO
A0O0
A0O
A0O0

01 10.33.02 1024.080
07 10.32.54 1020.286
30 10.33.10 1018.440
30 10.33.10 1018.440
01 10.30.58 1016.871
01 10.31.02 1016.372
01 10.31.04 1016.123
01 10.35.36 1005.385
30 10.35.05 1004.519
01 10.36.15 1001.839
01 10.36.16 1001.721
01 10.36.18 1001.485
01 10.36.34 999.598
01 10.38.03 988.165
01 10.38.08 987.590
01 10.38.09 987.475
01 10.35.22 984.997
01 10.38.45 984.417
01 10.35.30 984.062
01 10.36.09 979.531
01 10.37.23 978.766
01 10.36.17 978.606
31 10.39.36 973.060
01 10.30.17 971.606
01 10.40.53 970.021
01 10.40.56 969.689
01 10.39.11 958.924
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63
64
65
66
67



68 BECLIN DANY

69 DEBETTE BERNARD
70 DEBETTE BERNARD
71 DACHICOURT GILLES
72 DACHICOURT GILLES
73 DEBETTE BERNARD
74 DUFOSSE GERVAIS
75 DEBETTE BERNARD
76 DUFOSSE GERVAIS
77 BUY SERGE

78 BUY SERGE

79 BUY SERGE

80 GUILBERT JEAN MARI
81 BECLIN DANY

LANDRETHUN LE
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
FERQUES
FERQUES
ELI NGHEN FERQU
FERQUES
ELI NGHEN FERQU
FERQUES
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LI CQUES
LANDRETHUN LE

14
17
26

027230
298606
298632
298722
298706
298623
298675
298625
298757
298688
027317
027324
298474
027201

14
8

10
11
12
14

12
15

10.43.53
10.41.06
10.41.12
10.44.47
10.44.47
10.41.22
10.43.20
10.41.30
10.44.09
10.45.07
10.45.08
10.45.09
10.34.43
10.45.38

A0O0
A0O
AO1
A0l
A0O0
ROO
A0O0
ROO
A0O0
A0O
A0O0
ROO
ROO

01 10.43.54
02 10.41.04
02 10.41.10
31 10.43.16
31 10.43.16
02 10.41.20
07 10.43.27
02 10.41.28
07 10.44.16
01 10.45.06
01 10.45.07
01 10.45.08
01 10.34.44
01 10.45.39

950.369 68

949.969
949.319
949.020
949.020
948.238
947.769
947.375
942.583
941.751
941.646
941.542
940.665
939.330



